
宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-11）
受委托，我行将于 2023年 2月 17日 15时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）采

用网络竞价的方式对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的

二、其他公告事宜
1.标的均以实际现状进行拍卖，以实际过磅重量交割。
2.以上标的物拍卖成交以后，买受人自行装卸，所有包装、装卸、运输等其他费用均由

买受人自行承担。
3.有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行指定账户后，持相关资质

证件办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日
内全额退还。

展示时间：标的即日起由我行组织展示。
展示地点：宁夏银川市西夏区
报名地址：银川市亲水北街万达中心 B座 1801室
联系电话：0951-4013543 13519216618 马女士
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

标的序号

1

2

3

4

5

6

7

标的名称

铜毛坯（含税）

在制品（含税）

碾压轮（含税）

不锈钢件（含税）

边角料、料头、套圈、废料芯（含税）

废钢杂料（含税）

轴承钢屑（含税）

起拍价

40000元/吨

4000元/吨

1500元/吨

2800元/吨

2500元/吨

2800元/吨

2200元/吨

保证金（万元）

10

20

5

10

10

5

20

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司将于 2023年 2月 16日下午 3点在石嘴山市大武口区前进北路 51号（石

嘴山农村商业银行二楼会议室）以现场竞价的方式对以下标的物进行公开拍卖。

标的物以现状拍卖，我司自公告之日起组织竞买人勘察标的，有意竞
买者于 2月 15日 17时前交纳保证金到指定账户后持有效身份证明到我司
办理竞买手续。

联系方式：雍女士 18623549090
报名地址：银川市金凤区新昌西路 110号金钻名座 13层

序号
1
2
3
4
5
6

标的物名称
大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢103号住宅房
大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢403号住宅房
大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢703号住宅房
大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢1204号住宅房
平罗县世名颐和花园46号楼1单元102号住宅房
大武口区长胜路395号商业房

面积（㎡）
110.80
110.80
110.80
109.18
102.23
179.61

参考价（元）
263710
274800
297000
298100
235130
401000

保证金（元）
30000
30000
30000
30000
30000
40000

受委托，本行将于 2023 年 2 月 15 日（星期三）15 时 30 分在中拍平台（https://paimai.
caa123.org.cn）采用网络竞价方式对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的：
标的 1.存货：铁皮文件柜、长条桌、毛毯。 整体参考价：23.28万元【保证金：2万元】
标的 2.宁AHZ231（不含号牌）长城皮卡 1辆； 参考价：0.74万元【保证金：1万元】

宁AGW725（不含号牌）金杯货车 1辆。 参考价：1.3万元【保证金：1万元】
二、其他公告事宜：
1.标的现状拍卖，以拍卖成交日实际情况进行交付。
2.标的自公告之日起由拍卖人组织开始展示，竞买人也可自行

前往查看。有意竞买者于拍卖会前交纳保证金后，持有效身份证
明到我行办理报名手续。

车辆展示地点：银川市西夏区镇北堡镇德林村
报名咨询地点：银川市金凤区亲水北街万达中心 B座 1801
联系电话：0951-4013553 13519216618 马女士

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（23-10）

中盐宁夏糖酒副食品有限公司因业务需要，拟更新购置车辆 1辆，诚邀区内外合格
的商家参加报价。现将有关事项公告如下：
一、采购内容及要求

1.五门三座轻型货车 1辆。具体要求：单排后单轮，柴油，车长 5.5m左右，车高 2.2m
左右的厢式盲仓货车。2.供货时间：签订合同后 15日内提车。售后服务及保修期按国家
及行业规定执行。3.供货地点：采购方指定地点。
二、报价须提供资料

1.经年检合格的营业执照副本复印件、法定代表人授权书原件，法定代表人身份证复印
件、被授权代理人身份证原件及复印件；2.若为经销商，需提供生产商对本项目的生产厂家
授权书和售后服务承诺函；3.近三年经营活动中没发生重大经济纠纷及犯罪记录的承诺函。
三、报价时间：2023年2月8日至2023年2月15日 联系人：葛先生 电话：0951-3876271

车辆采购公告
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今年起宁夏不再发放就业报到证
本报讯（记者 安小霞）2月 7日，自治区教

育厅发布通知，明确从 2023年起不再发放《全

国普通高等学校本专科毕业生就业报到证》和

《全国毕业研究生就业报到证》（以下统称就业

报到证），取消就业报到证补办、改派手续，不

再将就业报到证作为办理高校毕业生招聘录

用、落户、档案接收转递等手续的必需材料。

“报到证由教育部印制，省区市教委（教育

厅）签发，分上下两联，上联交毕业生本人报到

使用，下联由学校装入毕业生档案。此前，报

到证是毕业生转移学籍档案关系和户口关系

的凭证，是应届毕业生到就业单位报到的凭

证，也是毕业生初次参加工作时间的记载和凭

证。”宁夏大中专毕业生就业指导服务中心相

关负责人表示，“但从今年起，报到证不再作

为办理高校毕业生招聘录用、落户、档案接收

转递等手续的必需材料，将为不少同学减少

烦恼。”

根据要求，学校严禁将档案交由学生自

带，应通过机要或邮政部门毕业生档案邮寄专

用通道进行转递。同时，各高校要妥善做好毕

业生档案转递工作，毕业生到机关、国有企事

业单位就业或定向招生就业的，档案转递至就

业单位或定向单位；到非公单位就业的，档案

转递至就业地或户籍地公共就业人才服务机

构；暂未就业的，档案转递至户籍地公共就业

人才服务机构。

本报讯 （记者 黄英）临近开学，灵武

市学生到底度过了一个怎样的假期呢？2
月 7日，记者了解到，灵武市多所学校结合

新课标，通过开展丰富多彩的实践活动、创

新作业设计等方式，积极落实“双减”政策，

让学生们的寒假生活更有温度。

挑战七天不上网、学会一项家务技能、

制订一份新年成长计划……在灵武市狼皮

子梁学校，教师们设计了丰富多彩的“菜单

式”寒假实践作业，学生可以根据自己的爱

好，选择感兴趣的 3项内容去完成。“我们鼓

励和支持学生在假期发展个人兴趣，尽可能

做自己喜欢的事情，进一步减轻中小学生课

业负担，让孩子们的创新精神和实践能力得

以提升。”该学校语文教师余生奇说。

为引导学生寒假期间坚持规律作息、

锻炼健康体魄、培养广泛兴趣、参加社会实

践、分担家务劳动，灵武市第六中学开展了

寒假“五个一”系列活动。“老师们引导学生

通过制定寒假计划、开展春节手抄报评比

等活动，不断创新作业形式，促进学生全面

发展，让学生的寒假生活更加丰富多彩。”

该校校长田红霞说。

包饺子、贴春联、拖地、刷碗……春节

期间，灵武市第十小学的学生们融入到浓

厚的节日氛围中，纷纷化身“小能手”，参与

家务劳动等实践活动，度过了一个欢乐充

实的节日。“我们在寒假期间开展了‘迎春

纳福添年味 传承传统贺新春’等劳动教育

实践活动，目的就是让学生树立良好的劳

动意识，将中华优秀传统文化和劳动教育

有效结合，在潜移默化中实现五育并举。”

该校校长杨文说。

灵武市第四小学开展了“我们的节日·
元宵节”铸牢中华民族共同体意识创建实

践活动。同学们走进社区孤寡老人家中，

与老人共话家常，帮忙打扫卫生、捶背洗

脚等，进一步增强了孝敬父母、尊敬长辈

的意识。

本报讯 （记者 方海鹰）记者 2月 7日
获悉，贺兰县城北将再添一所小学，目前项

目规划方案正在公示。该项目东至贺兰县

检察院、南至贺兰县第二幼儿园、西至富兴

北街、北至桃林又一村，规划用地面积

27627平方米，总建筑面积9904平方米。

银川严防毒品原植物
流入非法渠道

本报讯 2月6日下午，银川市禁毒办负责人

一行前往全市最大的麻黄草仓储地开展调研。

据了解，银川市禁毒部门在优化全市营商环境

的同时严格防范毒品原植物流入非法渠道。

麻黄草是广泛使用的制药原材料，也是麻

黄碱类制毒物品的天然植物来源，极易被不法

分子用来非法牟利。调研过程中，企业负责人

详细介绍了麻黄草出入库标准流程和仓储管

理制度规范，展示了存储仓库安防、消防、人防

等各方面建设情况。调研组对企业麻黄草存

储仓库管理工作给予肯定，强调作为全市最大

的麻黄草仓储地，一定要把规范仓储、安全运

输、守法经营放在首位。

警企协作共防共治是麻黄草管理工作的

重要举措。银川市禁毒办提出三点要求：一要

在法规政策宣传上再用心思，缉毒大队要肩负

起“谁执法、谁普法”的工作职责，主动宣讲麻黄

草管理相关法律法规，加强企业负责人诚信守

法经营的意识，不断完善企业内部管理制度，杜

绝流失隐患；二要在安全仓储上再下功夫，企业

要进一步做好防火、防盗措施，强化安全仓储责

任，善于运用科技手段提高麻黄草存储管理水

平；三要在日常监管上再做努力，缉毒大队要时

刻紧盯关键位置、关键人员，加强日常巡查和监

管，从源头上杜绝安全生产风险。 （陈玲）

“双减”让灵武学生寒假生活更有温度

一名小学生寒假期间动手切菜“学厨

艺”。 受访单位供图

贺兰城北将再添一所小学
贺兰打好禁毒宣传“加强针”

本报讯 春节假期刚过，为扎实做好禁毒

工作，切实增强群众拒毒防毒“免疫力”，确

保社会安定和谐，近日贺兰县习岗镇社区戒

毒康复工作中心积极开展“人勤春来早 禁毒

正当时”一系列宣传活动，提高辖区群众拒

毒防毒意识。 （季伟娜）


